
令和元年 8月 1日 

 

お客さま 各位 

 

株式会社ＲＫコンサルティング 

代表取締役 西藤 広一郎 

 

 

2019年 夏季一斉休日（8月 13日から 16日）のお知らせ 

 

  

日頃は、弊社社業につき格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、8月 13日（火）～16日（金）まで、全社一斉の夏季休日とさせていただく

ことになりましたので、ご案内申し上げます。 

 つきましては、この期間中は電話やメール等でのお問合せやご相談の対応ができず、ご不便

をお掛けすることになるかも知れませんが、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 一斉の夏季休日は、本年 4月の働き方改革関連法の施行により、社会全体の推進に寄与し、

積極的に企業環境を改善し向上するための一環として導入いたしました。 

 お客さまならびに保険会社、取引先のみなさまにおかれましては、以上の主旨につき、ご理

解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、弊社既契約者の方は、各担当者へ直接お問合せください。 

 

 

本件に関するお問合せは、管理部にて承ります。 

管理部 電話 ０４７－７０４－８１３１ 

 

以上 

 


